
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ковтунова Георгия Никитовича                                    

с. Самовольно-Ивановка муниципального района Алексеевский Самарской области  

ПРИКАЗ 

от  29  сентября  2025 года                                                                                                         № 85/1 

О создании Медиацентра 

В целях повышения эффективности информационной политики, систематизации процесса 
создания и распространения медиаконтента, а также формирования единого информационного 
пространства организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать медиацентр «Школьный медиацентр». 

2. Утвердить положение о медиацентре «Школьный медиацентр». 

3. Руководителем и ответственным за организацию и работу медиацентра «Школьный медиацентр» 

назначить советника директора по воспитанию и взаимодействию с общественными детскими 

организациями Симонову Ольгу Александровну. 

4. Симоновой Ольге Александровне в срок до 01.10. 2025 года: 
 
- разработать и представить на утверждение Положение о Медиацентре 

- составить план работы Медиацентра на текущий год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

С приказом ознакомлена      Симонова О.А.                                                   

 


	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа имени ГерояСоветского Союза Ковтунова Георгия Никитовича                                    с. Самовольно-Ивановка муниципального района Алексеевский Самарской области 


